
 

 

Θέμα: « Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο  Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας για τις 

εκλογές της 2ας Νοεμβρίου 2016 » 

 
Ο Αναπληρωτής της Διευθύντριας της Δ/νσης  Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας, 

 

Έχοντας υπόψη: 

  

1. τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ. Α΄),  

2. την παράγραφο 5 του άρθρου 19 της με αρ. 105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργικής Απόφασης του 

ΥΠ.Ε.Π.Θ. (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄),  

3. τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄),  

4. τη με αρ. πρωτοκόλλου Φ.350/53/147271/Ε3/13-9-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων των Εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης»,  

5. τους πίνακες των υποψήφιων αιρετών εκπροσώπων των συνδυασμών που υποβλήθηκαν 

εμπρόθεσμα (σύμφωνα με τη με αρ. πρωτοκόλλου  Φ.350/53/147271/Ε3/13-9-2016 εγκύκλιο του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ.) στη Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας,  

6. τα στοιχεία που τηρούνται στην υπηρεσία μας  

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

ανακηρύσσουμε τους παρακάτω συνδυασμούς ή μεμονωμένους υποψήφιους της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας ως υποψηφίους αιρετούς εκπροσώπους των εκπαιδευτικών για 

το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Β/θμιας Εκπ/σης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ημαθίας ως εξής : 

 

 

 

 

 

 Βέροια, 10-10-2016 

Αρ. Πρωτ. 8995 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

  

   

   

Ταχ. Δ/νση           : Δ. Μούμογλου 1 

Ταχ.Κώδικας       : 59100 Βέροια 

  

Πληροφορίες      : Ρουκά Αικ., Τσίλη Καλλιόπη 

Τηλέφωνο            : 23310-78946 

FAX                        : 23310-78941 

  

ΑΔΑ: 6ΛΜΖ4653ΠΣ-3Ξ3



    1). από το συνδυασμό  «ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ»  τους:  
     1. Γαλουζή  Μιχαήλ του Βασιλείου, ΠΕ03, 6

ο
  Γυμνάσιο Βέροιας 

     2. Μπόσκου Κατερίνα του Σπυρίδωνα, ΠΕ06, 1
ο
  Γυμνάσιο Νάουσας 

     3. Παπαθανασίου Κωνσταντίνο του Χρήστου, ΠΕ11,  Γυμνάσιο Καβασίλων 

 

  

2). Μεμονωμένος υποψήφιος με τίτλο παράταξης «ΠΡΟΤΑΣΗ ΓΙΑ ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ» 
1. Κεβρεκίδη Ιωάννη του Χρήστου, ΠΕ17, 1

ο
 Γυμνάσιο Βέροιας    

 

 

3). από το συνδυασμό «ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ»  
τους:  

1. Καλογερίδου Σοφία  του Κων/νου, ΠΕ19, ΕΠΑΛ Βέροιας 

2. Μαυρομάτη Ιωάννη του Κυριάκου, ΠΕ04.02, 2
Ο
 ΓΕΛ Βέροιας 

3. Ρίζο  Δημήτριο του Αριστομένη, ΠΕ04.02, 2
Ο
 ΓΕΛ Νάουσας 

4. Σαράντη Βαρβάρα του Αντωνίου, ΠΕ02, 2
Ο
 Γυμνάσιο Βέροιας 

5. Σπυρίδου Αναστασία του Νεοκλή,  ΠΕ08, 1
Ο
 Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας  

 

 

4). από το συνδυασμό  «ΔΑΚΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε.» τους:  
1. Αναστασίου Νικόλαο του Γεωργίου,  ΠΕ07, 1

Ο
 ΓΕΛ Βέροιας 

2. Βουρλιώτη Ευάγγελο του Εμμανουήλ, ΠΕ01, Γυμνάσιο Μακροχωρίου 

3. Ζιώγο  Γεώργιο του Χαραλάμπους, ΠΕ02.50, ΕΕΕΕΚ Βέροιας 

4. Κακαγιάννη Θεόδωρο  του Στεφάνου, ΠΕ18.13, 1
Ο
 ΕΠΑΛ Βέροιας 

5. Μαυρομιχάλη Γαρυφαλλιά του Κων/νου, ΠΕ10, 2
Ο
 Γυμνάσιο Βέροιας  

6. Παπαδόπουλο  Αθανάσιο του Γεωργίου, ΠΕ01, Γυμνάσιο Κοπανού 

7. Σιμψερή  Στέφανο του Γεωργίου, ΠΕ18.17, Γυμνάσιο Τρικάλων 

8. Τουτουντζίδη  Δημήτριο του Διαμαντή, ΤΕ01.02, 1
Ο
 ΕΠΑΛ  Βέροιας 

9. Τσίρη  Γεώργιο  του Αθανασίου,  ΠΕ17.06, 1
Ο
 ΕΠΑΛ  Βέροιας 

 

  

 

 Ο  Αναπληρωτής της Διευθύντριας  

της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

Ημαθίας 

 

 

Πασχάλης Θεοτοκίδης 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

    

1. Περιφερειακή Δ/νση Κ. 

Μακεδονίας 

 

2. Σχολικές Μονάδες Δ.Ε. Ημαθίας  

3. ΕΛΜΕ Ημαθίας  

4. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων 

Ημαθίας 

 

ΑΔΑ: 6ΛΜΖ4653ΠΣ-3Ξ3



 

ΑΔΑ: 6ΛΜΖ4653ΠΣ-3Ξ3


		2016-10-10T13:09:28+0300
	Athens




